
COMUNE DI CAMPI BISENZIO
Provincia di Firenze

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
N. 298 DEL 31/12/2013

OGGETTO

Proroga della convenzione per la gestione dell’impianto sportivo di proprietà comunale denominato Lago
Paradiso.

L'anno duemilatredici e questo dì trentuno del mese di dicembre  alle ore 11:00 in Campi Bisenzio nella sala
delle adunanze posta nella Sede Comunale, si è riunita la Giunta Comunale per trattare gli affari all'ordine del
giorno.

Presiede l'adunanza FOSSI EMILIANO nella sua qualità di Sindaco.

Presenti n. 7   Assenti n. 1

FOSSI EMILIANO Sindaco Presente
ROSO MONICA Vice Sindaco Assente

BARTOLONI TAIRA Assessore Presente
MARINI ELISABETTA Assessore Presente

NUCCIOTTI RICCARDO Assessore Presente
PORCU ROBERTO Assessore Presente

RICCI LUIGI Assessore Presente
SALVI STEFANO Assessore Presente

Assiste il sottoscritto DI LISIO EMILIO - Vice Segretario Generale del Comune incaricato della redazione del
verbale

Il Presidente, riconosciuta la validità del numero legale degli intervenuti per poter deliberare, dichiara aperta la
seduta

LA GIUNTA



delibera ulteriore rinnovo.doc 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Premesso che con deliberazione G.C. n°132 del 23/05/2013 è stato stabilito, per i motivi ivi riportati, di 
prorogare la convenzione con l’ASD Gruppo Pesca Campi Bisenzio per la gestione dell’impianto sportivo di 
proprietà comunale denominato “Lago Paradiso” fino al 31/12/2013, alle stesse condizioni giuridiche ed 
economiche di quella allora in corso; 
 
Premesso inoltre che con deliberazione C.C. n°169 del 17/12/2013 è stato approvato il Regolamento per 
l’affidamento in gestione degli impianti sportivi comunali, ai sensi della L.R. n°6 del 03/01/2005, che 
stabilisce i criteri e le modalità di affidamento degli stessi; 
 
Dato atto che sono attualmente in fase di predisposizione gli atti che consentiranno di poter svolgere la 
selezione pubblica per l’affidamento in gestione di tale impianto, secondo i criteri e le modalità stabilite nel 
citato Regolamento; 
 
Ritenuto di dover procedere ad una ulteriore proroga della convenzione sottoscritta con l’ASD Gruppo 
Pesca Campi Bisenzio fino al 31/03/2014, alle medesime condizionii giuridiche ed economiche; 
 
Visto il D.Lgs 267/2000; 
 
Vista la deliberazione C.C. n°131 del 30/09/2013, con la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione 
per l’anno 2013; 
 
Visti gli allegati pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile sulla proposta di deliberazione, espressi 
rispettivamente dal Dirigente del VI Settore Arch.Pietro Pasquale Felice, e dal Responsabile del IV Settore, 
Dott. Niccolò Nucci, ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.; 
 
Con votazione unanime, resa in forma palese, 
 

DELIBERA 
 
 
1. di prorogare, per i motivi riportati in narrativa, la convenzione con l’ASD Gruppo Pesca Campi Bisenzio 

per la gestione dell’impianto sportivo di proprietà comunale denominato “Lago Paradiso” fino al 
31/03/2014, alle stesse condizioni giuridiche ed economiche; 

 
2. di dare atto che tale proroga comporterà un impegno economico per il Comune di € 2.500,02, a cui sarà 

provveduto mediante assunzione di apposito impegno di spesa da parte del settore competente sul Cap. 
653 del Bilancio 2014; 

 
3. di dare atto che responsabile del procedimento è il Dirigente del VI Settore, Arch. Pietro Pasquale 

Felice; 
 
4. di dare comunicazione del presente atto ai Capigruppo Consiliari, contestualmente alla sua 

pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune, ai sensi e per gli effetti di quanto stabilito agli artt. 124 e 
125 del D.Lgs. 267/2000. 

*************************************************** ************************************ 
Successivamente, la Giunta Comunale, con voti unanimi e palesi dichiara la presente deliberazione 
immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 4° comma del D.Lgs. 267/2000. 



COMUNE di CAMPI BISENZIO 
- Provincia di Firenze – 

 
Allegato alla deliberazione 

G.C. n. ______del  __________ 
 
 

Ai sensi e per gli effetti dell’art.49 comma 1 D.Lgs. 267 del 18/08/2000 e s.m.i., sulla proposta di 
deliberazione, avente ad oggetto: 
“Proroga della convenzione per la gestione dell’impianto sportivo di proprietà comunale 
denominato Lago Paradiso”. 
________________________________________________________________________________ 
Parere di regolarità tecnica 
Il sottoscritto, Arch. Pietro Pasquale Felice, Dirigente del VI Settore – Servizi al Territorio e al Patrimonio -, 
esaminata la proposta di deliberazione suddetta, esprime parere favorevole. 
 
 
Campi Bisenzio, _______________ 

 
Il Dirigente del VI Settore 

(Arch. Pietro Pasquale Felice) 
 

__________________________ 
_______________________________________________________________________________________ 
Parere di regolarità contabile 
Il sottoscritto Dott Niccolò Nucci, Responsabile del IV Settore “Bilancio, Patrimonio e Risorse Finanziarie”, 
esaminata la proposta di deliberazione suddetta, esprime parere favorevole. 
 
 
Campi Bisenzio, ________________ 

 
 

Il Responsabile del IV Settore 
(Dott. Niccolò Nucci) 

 
_____________________________________ 

 
 
 

 
 



COMUNE DI CAMPI BISENZIO
Provincia di Firenze

GC 298/2013

Letto, approvato e sottoscritto

PRESIEDE LA SEDUTA
FOSSI EMILIANO

(Sindaco)
ASSISTE LA SEDUTA

DI LISIO EMILIO
(Vice Segretario Generale)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Il sottoscritto Segretario Generale certifica che la copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo
Pretorio di questo Comune in data odierna e vi resterà per 15 giorni consecutivi;

Campi Bisenzio, lì ..............................................

IL SEGRETARIO GENERALE

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'
Il sottoscritto Segretario Generale certifica che la suestesa deliberazione;

è stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 4^ comma, del D.Lgs. 18.8.2000 n.
267.

Campi Bisenzio, lì ..............................................

IL SEGRETARIO GENERALE

Trattandosi di mero atto è stata pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune dal ................................ al
................................

E’ divenuta esecutiva ai sensi dell’art. 134, 3^ comma, del D.Lgs. n.267/2000 per il decorso di dieci giorni
dalla pubblicazione.

Campi Bisenzio, lì ..............................................

IL SEGRETARIO GENERALE

UFFICI DESTINATARI: SEGRETERIA GENERALE - MESSI - TECNICO


